PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023/FMS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023/FMS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2023/FMS

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
especializada para realização de obra referente a construção
de garagem e adaptação de edificação para o SAMU de
Urubici com estrutura de pilares e vigas baldrames em
concreto, tesouras metálicas e cobertura de telhas de aço e
adaptações na edificação existente, em conformidade com os
Projetos Básicos anexo ao Termo de Referência, pelas normas,
especificações e condições que fazem parte do edital e seus
anexos. CONTRATADO: CONSTRUTORA GAM EIRELI.
CNPJ: 25.332.492/0001-43. VALOR CONTRATADO:
R$109.709,36 (cento e nove mil, setecentos e nove reais e
trinta e seis centavos). DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 17/08/2023. Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e
legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.